

Data e hora da consulta: 26/03/2024 17:46

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	220

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/03/2024	Ordinário	4163/2023	0,0000	2.031,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
28.031.958/0001-69	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	59148-220
Endereço		
JOSE PEIXOTO 2000 SALA 03 EMAUS		
Município	UF	Telefone
PARNAMIRIM	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 - ARP Nº 50/2023 - TRE/RN - PROT PAE Nº 4163/2023.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805000202023 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 26/03/2024 17:46

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.031,20

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - CERA, TIPO LÍQUIDA, COR INCOLOR LEITOSO, COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE POLIMENTO, ÓLEO VEGETAL HIDROGENA-, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, FRASCO C/ ALÇA, TAMPA DOSADORA, V A, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS	133,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	30,00000	4,4500	133,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00012 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS, APLICAÇÃO REMOÇÃO GORDURA E SUJEIRA EM GERAL., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO	670,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	500,00000	1,3400	670,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00013 - ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO	313,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	110,00000	2,8500	313,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00021 - LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES BASE DE SILICONE, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, ASPECTO FÍSICO PASTOSO	134,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	50,00000	2,6900	134,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00033 - PETROLATO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOSO, LÍMPIDO, GRAU DE PUREZA ALTAMENTE REFINADA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MISTURA DE HIDROCARBONETOS DE PETRÓLEO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 8012-95-1	779,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/03/2024	Inclusão	30,00000	25,9900	779,70

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/03/2024 13:39:31	Alteração

Data e hora da consulta: 26/03/2024 17:46

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

25/03/2024 13:39:31

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

25/03/2024 13:26:46

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/03/2024 13:39:31	Alteração